ficialj | per Vestra Illustri Signuria ala qualj di continuo nj recomandamo | et ad 

quilla baxamo li manu. Ex urbe felici | panormo die X madij VI Indicionis 1503. 

Pretor et Jurati felicis Urbis Panormj. 

Illustri et potentj domino don johannj di lanueza buius | regnj sicilie viceregi. 

Dal vol. di « Atti Bandi e Provviste » c. s., f. 170. 

V. 

Multu Iustri et excellenti signurj. Una di napolj dili XII di jugno | richippimu 

di Vostra Signuria ali XV del presenti, per la quali particularmenti | nj avisa la prisa 

et gloriosa vietoria dj la chitatella | et castellonovo di napolj, di la qualcosa multo 

regraciamo | Vostra Signuria, et diquilla prisimo grandissima leticia et consolacionj | 

jmperochi simo fidelissimi vassallj et affectatj serviturj | di loro altezi | non potiamo 

jn quistj tempi jntendirj cosa | chi pluj nj dellectassj per la gloria triumplo nomu 

et | fama jmmortalj dj loru altezi, quali tuctj divemu | desiderarj; undi, jntisa dieta 

nova, devotamenti ren | graciando lu omnipotentj deu et sua sanctissima matrj da | 

liqualj prochedi omnj benj et felichi successi dj loro altezi et ! di vostra signuria 

fichimo generalmentj pir tueta la chitatj festa et | luminarij cum grandissima alle- 

griza sperando chi | vostra signuria cum lo divino adjutorjo et sua prudencia et sa- 

pirj | sequendo la victoria jmponira talj finj chi loru altizi | Christianissim] restiranno 

contentj cum grandissimo nomu victo | ria et fama jmmortalj et cum riposu et quetu 

vivirj | dj tucta la Christianitatj qualj semprj fu e et sarra | la sanctissima voluntatj 

di loru altiezj zelantj la fidj | christiana et Vostra Signuria restira cum grandissimo 

honurj et | fama qualj ha facto per lo passato di quilla supplicamo | nj voglj darj 

aviso di quillo sequira chi majur gracia non nj | peria farj jn gracia de lo quale nj 

recomandamo alu grandj deu | et sua santissima matre prosperj cum felichi successi | 

per lo servitio et honurj dj loro altezi qualj Vostra Signuria et | nuj tuctj deside- 

ramo per servicio dj li qualj et honurj dj Vostra Signuria | nj offerimo in quillo sar- 

ra possibilj ex urbe felici panormj (die XVIII julij VI Indicionis 1503. 

Illustri et excellentj domino dompno consalvo Ferdinando de aguila | duci ter- 

renove et capitaneo general} invictissimorum | Sacrae Regia Maiestatis Regis et re- 

gine nostrorum dignissimorum. 

Dal vol. di « Atti Bandi e Provviste » c. s., f. 172. 
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VAL